МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРА-

ЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

П Р И К А З

от  18.11.2021 года                                 №  363-П

О внесении изменений в приказ МАУ ДО МЭЦ

от 11.01.2021 № 38-П «Об утверждении Положения о сайте

МАУ ДО МЭЦ в новой редакции»

 На основании приказа Департамента образования администрации муници-

пального образования город Краснодар от 09.11.2021 № 1994, во исполнение

приказа Рособрнадзора от 07.05.2021 № 629, письма министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18.01.2021 № 4701-13-

411/21 П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Внести изменения в приложение к Положению о сайте МАУ ДО МЭЦ,

утвержденное приказом МАУ ДО МЭЦ от 11.01.2021 № 38-П, изложить подраз-

дел 1.5 раздела 1, подраздел 2.1 раздела 2 приложения в следующей редакции:

№

п\п

Наимено-

вание раз-

дела в

меню сайта

Наименова-

ние подраз-

дела

Стра

ниц

ы

Содержание
Сроки

размещения

Продол-

житель-

ность

действия

доку-

мента

1

Сведения

об образо-

вательной

организа-

ции

1.5.Образо-

вательные

стандарты

- применяемые федераль-

ные государственные обра-

зовательные стандарты с

приложением их копий или

размещением гиперссылки

на действующие редакции

соответствующих докумен-

тов;

- утвержденные образова-

тельные стандарты с прило-

жением образовательных

стандартов в форме элек-

тронного документа или в

виде активных ссылок,

непосредственный переход

по которым позволяет по-

лучить доступ к образова-

тельному стандарту в

форме электронного доку-

мента

После

утвержде-

ния

посто-

янно

2

Аттестация

педагоги-

ческих ра-

ботников

2.1. Норма-

тивные до-

кументы

Ссылка на официальный

сайт ГБОУ ИРО КК

http://iro23.ru/attestatsiya-

pedagogicheskikh-

kadrov/normativnyye-

dokumenty

Постоянно Посто-

янно

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАУ ДО МЭЦ                       М.А. Амбарцумян

		2021-11-19T12:07:58+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна